
UCHWAŁA NR LXIV-601/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXIII-592/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 
emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244, z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII-592/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie emisji 
obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu § 5 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) obligacje serii A23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2026 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 240,00 PLN 
na łączną kwotę 1.200.000,00 PLN, 

b) w 2027 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 180,00 PLN 
na łączną kwotę 900.000,00 PLN, 

c) w 2028 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 280,00 PLN 
na łączną kwotę 1.400.000,00 PLN, 

d) w 2030 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 300,00 PLN 
na łączną kwotę 1.500.000,00 PLN, 

2) obligacje serii B23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2031 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 300,00 PLN 
na łączną kwotę 1.500.000,00 PLN, 

b) w 2032 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 700,00 PLN 
na łączną kwotę 3.500.000,00 PLN, 

3) obligacje serii C23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2033 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 880,00 PLN 
na łączną kwotę 4.400.000,00 PLN, 

b) w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 120,00 PLN 
na łączną kwotę 600.000,00 PLN, 

4) obligacje serii D23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2034 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 540,00 PLN 
na łączną kwotę 2.700.000,00 PLN, 

b) w 2035 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 460,00 PLN 
na łączną kwotę 2.300.000,00 PLN, 

5) obligacje serii E23 zostaną wykupione zgodnie z harmonogramem: 

a) w 2035 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 360,00 PLN 
na łączną kwotę 1.800.000,00 PLN, 

b) w 2036 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 320,00 PLN 
na łączną kwotę 1.600.000,00 PLN, 

c) w 2037 roku z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej o wartości 320,00 PLN 
na łączną kwotę 1.600.000,00 PLN. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6306F146-ABF9-4DCA-8FBD-5CA7B28B9A09. Podpisany Strona 1



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6306F146-ABF9-4DCA-8FBD-5CA7B28B9A09. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


